

Pulira ApS

Broenge 29
2635 Ishøj

CVR-nr. 35635424

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 11. januar 2022

Claus Gerdt Heide
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Pulira ApS
Broenge 29
2635 Ishøj

CVR-nr.: 35635424

Direktion

Claus Gerdt Heide

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde ejendomsservice primært til erhvervskunder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -215.810 mod DKK -1.154.983 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.797.598.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		6.526.741	7.298.230
Personaleomkostninger	2	-6.611.492	-8.356.832
Indtjeningsbidrag		-84.751	-1.058.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-39.121	-38.756
Resultat af primær drift		-123.872	-1.097.358
Finansielle indtægter		9.322	1.284
Øvrige finansielle omkostninger		-57.260	-58.909
Resultat før skat		-171.810	-1.154.983
Skat af årets resultat	4	-44.000	0
Årets resultat		-215.810	-1.154.983

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-215.810	-1.154.983
Årets resultat	-215.810	-1.154.983

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.925	158.129
Materielle anlægsaktiver	5	140.925	158.129
Deposita		141.154	141.154
Finansielle anlægsaktiver		141.154	141.154
Anlægsaktiver		282.079	299.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.700.092	3.606.943
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	449.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.000	19.750
Andre tilgodehavender		1.379.779	13.047
Udskudte skatteaktiver		0	44.000
Periodeafgrænsningsposter		93.630	41.647
Tilgodehavender		3.203.501	4.174.437
Likvide beholdninger		527.890	472.922
Omsætningsaktiver		3.731.391	4.647.359
Aktiver i alt		4.013.470	4.946.642

Passiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.847.598	-1.631.788
Egenkapital		-1.797.598	-1.581.788
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.135.610	1.236.168
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.135.610	1.236.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.411	2.672.894
Anden gæld		4.201.047	2.619.368
Kortfristede gældsforpligtelser		4.675.458	5.292.262
Gældsforpligtelser		5.811.068	6.528.430
Passiver i alt		4.013.470	4.946.642
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	50.000	-476.805	-426.805
Overført via resultatdisponeringen		-1.154.983	-1.154.983
Egenkapital pr. 1. juli 2020	50.000	-1.631.788	-1.581.788
Overført via resultatdisponeringen		-215.810	-215.810
Egenkapital pr. 30. juni 2021	50.000	-1.847.598	-1.797.598

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og på regnskabsafslæggelsestidspunktet henstår overforfaldne debitorer i et sådant omfang, at selskabet på nuværende tidspunkt ikke kan afvikle sine forpligtelser efterhånden som de forfalder. For at servicere sine kreditorer er selskabet således afhængig af at debitorerne hurtigst muligt får indbetalt deres udeståender. Der hersker således væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabet kan fortsætte sin drift. Ledelsen forventer, at debitorerne indenfor kort tid indbetaler samtidig med at ejeren har afgivet tilbagetrædelseserklæring således, at selskabet kan fortsætte sin drift. Regnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.646.252	7.143.423
Pensioner	634.538	711.948
Andre omkostninger til social sikring	207.674	76.267
Øvrige personaleomkostninger	123.028	180.565
I alt	<u>6.611.492</u>	<u>8.112.203</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>21</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	39.121	38.756
I alt	<u>39.121</u>	<u>38.756</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	-44.000	
Skat af årets resultat	44.000	44.000
Skyldig pr. 30. juni 2021	0	
Skat af årets resultat		44.000

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	221.670	221.670	1.619.470
Tilgang i året	40.000	40.000	60.472
Afgang i året	-35.000	-35.000	-1.458.272
Kostpris pr. 30. juni 2021	226.670	226.670	221.670
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-46.624	-46.624	-307.459
Årets afskrivninger	-39.121	-39.121	-38.756
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	282.674
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-85.745	-85.745	-63.541
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	140.925	140.925	158.129

Noter

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	449.050
I alt	<u>0</u>	<u>449.050</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	449.050
I alt	<u>0</u>	<u>449.050</u>

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.135.610	1.236.168
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.610</u>	<u>1.236.168</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel	347.163	289.842

Noter

9. Eventualforpligtelser

Pulira ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har forpligtelser i forbindelse med leasing af biler. De samlede forpligtelser er opgjort til: 415.067

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Gerdt Heide

Direktør

Serienummer: CVR:35635424-RID:53049061

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-01-12 11:19:39 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-12 11:20:14 UTC

NEM ID 

Claus Gerdt Heide

Dirigent

Serienummer: CVR:35635424-RID:53049061

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-01-12 11:32:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: USCPA-4D07K-DTGUO-ESJW-K5K62-7QDVB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>